mobiliários, a ser realizada sob o regime de melhores esforços e registrada na CVM sob o rito de registro 

automático, nos termos da resolução CVM 160 e demais leis e regulamentações aplicáveis (“Oferta”), bem como 

seus principais termos e condições, incluindo: 

a. Montante da Oferta: O montante da Oferta será de até R$ 124.931.702,76 (cento e vinte e quatro milhões, 

novecentos e trinta e um mil, setecentos e dois reais e setenta e seis centavos), sem considerar a Taxa de 

Distribuição, podendo referido montante ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme 

abaixo definido), desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme abaixo definido). 

b. Montante Mínimo da Oferta: R$ 999.508,68 (cento e noventa e nove, quinhentos e oito reais e sessenta e 

oito centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição. 

c. Quantidade de Cotas: 15.538.769 (quinze milhões, quinhentas e trinta e oito mil e setecentos e sessenta 

e nove) cotas, observada a possibilidade de Distribuição Parcial (conforme abaixo definido). 

d. Quantidade Mínima de Cotas: 124.317 (cento e vinte e quatro mil e trezentas e dezessete) cotas, sem 

considerar a Taxa de Distribuição, no âmbito da Distribuição Parcial.  

e. Preço por Cota: R$ 8,04 (oito reais e quatro centavos).  

f. Taxa de Distribuição: será devido pelos investidores, inclusive pelos Cotistas que exercerem o Direito de